
Fuck Novák!

N.v.Ú.

Novák je závislák chlastá jako vo život 
zná všechny hospody ?? 
nocuje na záchytce každej ho tam dobře zná 
střízlivej stav už dlouho nepoznal 

Novák není z těch co makaj do půl třetí 
nemá žádnou manželku nevynáší smetí 
souloží jen s punkerkama co maj patku zelenou 
?? nosí na ramenou 

Fuck fuck fuck Novák 
fuck fuck Novák Novák 

Novák je pokérovanej od hlavy až k patě 
kouří jenom trávu má roztrhaný gatě 
vožralej autem jezdí zásadně na červenou 
včera sejmul dědka z kola ?? 

Novák nikde nepracuje je zápornej hrdina 
žije jenom z podpory je mravnostní spodina 
sere na politiku ?? 
má na hlavě kohouta a to není zakázaný

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

